
ZARZĄDZENIE NR 14 

Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 60 Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie  

z dnia 24 maja 2022 r. w sprawie wysokości świadczeń stypendialnych dla studentów                     

i doktorantów Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie w roku akademickim 2022/2023 

Na podstawie art. 87 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2019 r. „Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce” (Dz. U. 2018 

r. poz. 1688 z późn. zm.), w związku z art. 20 ustawy z dnia 16 listopada 2022 r. o systemie teleinformatycznym 

do obsługi niektórych umów (Dz. U. z 2022 r., poz. 2754), zarządza się co następuje:   

§ 1 

W Zarządzeniu nr 60 Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie z dnia 24 maja 2022 

r. w sprawie wysokości świadczeń stypendialnych dla studentów i doktorantów Uniwersytetu 

Przyrodniczego w Lublinie w roku akademickim 2022/2023 wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„Stypendium socjalne może być przyznane studentowi lub doktorantowi, w którego 

rodzinie miesięczny dochód netto na jedną osobę nie przekracza kwoty: 1294,40 zł”; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„ 1.Ustala się następującą miesięczną wysokość stypendium socjalnego 

przyznawanego studentowi w zależności od wysokości dochodu netto przypadającego 

na jedną osobę   w rodzinie:  

dochód netto przypadający na jedną 

osobę w rodzinie  

wysokość 

stypendium 

0 – 200 zł 1300 zł 

200,01 – 400 zł 1200 zł 

400,01 – 600 zł 1100 zł 

600,01 – 800 zł 1000 zł 

800,01- 1294,40 zł 900 zł 

 



2/2 
 

2. Ustala się następującą miesięczną wysokość stypendium socjalnego przyznawanego 

doktorantowi w zależności od wysokości dochodu netto przypadającego na jedną osobę                        

w rodzinie:  

dochód netto przypadający na jedną 

osobę w rodzinie  

wysokość 

stypendium 

0 – 200 zł 1300 zł 

200,01 – 400 zł 1200 zł 

400,01 – 600 zł 1100 zł 

600,01 – 800 zł 1000 zł 

800,01- 1294,40 zł 900 zł 

 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 marca 2023 r. 

 

                                                                REKTOR 

 

                                                              /-/  PROF. DR HAB. KRZYSZTOF KOWALCZYK 


